ת"ק 17-12-64334 קוטלר נ' קופת תל אביב

לפני כבוד השופטת איילה גזית

התובע: טל קוטלר

נגד

הנתבעת: קופת תל אביב

פסק דין

התובע הגיש תביעה לפיצוי כספי בגין 10 מיילים אשר שלחה הנתבעת, ואשר מכילים מסרים פרסומיים, וזאת בהתאם לסעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושירותים) תשמ"ב – 1982.

התובע טוען כי רכש דרך הנתבעת כרטיס לכנס אחד, ולאחר שהמשיכה החברה ושלחה מסרים פרסומיים, הוא פנה לנתבעת וביקש ממנה לחדול, ואף פנה באמצעות מייל אל הנתבעת, דבר שגרם להפסקת משלוח דברי הפרסום.

הנתבעת טענה כי במועד רכישת הכרטיס לכנס, הסכים התובע לקבל דואר פרסומי מהנתבעת, והזין את כתובת המייל שלו.

אשר על כן, לאור הנימוקים לעיל, התביעה נדחית בזה, בנסיבות העניין ללא צו להוצאות.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום מהיום.

המזכירות תבצע סגירת תיק.

ניתן היום, כ"ה אלול תשע"ח, 05 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.

איילה גזית, שופטת